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TRIBUNAL DE LO ADMINISTRATIVO 2017
Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2017

Hoja: 1

Fecha: 09/Jun/2017

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE:
BANCOS
FONDO CAJA CHICA
DEUDORES DIVERSOS
PAGOS ANTICIPADOS

Total ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO FIJO:

MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRA..
MAQUINARIA'Y EQ. IND. DE COMU..

VEHICULOS Y EQ. TERRESTRE
DEPRECIACIONES

Total ACTIVO FIJO:

ACTIVO DIFERIDO:
DEPOSITOS EN GARANTIA
Total ACTIVO DIFERIDO:

SUMA DEL ACTIVO

180,179.47
25,000.00
4,351,518.00
243,497.15

4,800,194.62

1,740,377.30
2,137,330.22
248,000.00
-2,079,514.53

2,046,192.99

34,759.00

34,759.00

6,881,146.61

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE:

.I.S. R. S. Sueldos

I. S. R. Rentas

CUOTAS Y APORT. POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
PROVISION DE PRESTACIONES

Total PASIVO CIRCULANTE:

ISR ESTIMULO FISCAL (DECRETO)

PASIVO FIJO:

Total PASIVO FIJO:
PASIVO DIFERIDO:

Total PASIVO DIFERIDO:

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO:
APORTACIONES
Total PATRIMONIO:
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

12,201,387.00
101,601.37
7,317,272.10
2,611.85
2,897,834.25

22,520,706.57
14,906,036.00

0.00

0.00

37,426,742.57

-26,049,230.02

-26,049,230.02
-4,496,365.94

-30,545,595.96

6,881,146.61




